

## （二）投标货物清单

# 大路镇苗家滩社区高品质草莓基地改造 项目-设备采购与安装

## 投标清单

投 标 人：\_\_\_\_\_



2025 年 11 月 23 日

大路镇苗家滩社区高品质草莓基地改造项目-设备  
采购与安装

投标清单

投 标 人:



(单位盖章)

法定代表人  
或其授权人:

张长青

(签字或盖章)



编 制 人:



编 制 时 间:

年 月 日

内蒙古自治区政府采购云平台交易执行系统 ESZC-250296 第1页 2025-11-23 17:02:17  
内蒙古中天科技有限公司 2025-11-23 17:02:17

# 大路镇苗家滩社区高品质草莓基地改造项目

## -设备采购与安装清单编制说明

### 一、概况：

1. 名称：大路镇苗家滩社区高品质草莓基地改造项目-设备采购与安装

2. 招标内容：大路镇苗家滩社区高品质草莓基地所有设备及育苗系统、遮阳系统等。

### 二、编制依据：

1. 设计单位提供的相关设备的技术参数要求等。

### 三、编制内容：详见设备清单。

四、本项目设有暂列金额 100000 元，投标时不得作为竞争性费用，严格按照给定金额进行报价。



内蒙古自治区政府采购云平台交易执行系统 ESZJ-05-G-H-0296 第1包 2025-11-23 17:02:12

内蒙古中天科技有限公司 2025-11-23 17:02:12

大路镇苗家滩社区高品质草莓基地改造项目-设备采购与安装清单

序号	项目名称	参数	单位	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
一	设备部分					2074956	
1	草莓高架育苗系统	1、定制高架，高度为 1.04，埋地 0.2 米（立柱 $\varnothing 25 \times 2.0$ 、纵杆横杆 $\varnothing 20 \times 2.0$ 、承插接口、管卡等）；2、骨架材料均为热镀锌钢材，焊接；3、24 穴 PS 穴盘 480*300、定制种植盆（母盆）513*266*183mm；4、包含水路系统。5、高架连接方式：立柱与底杆直接焊接；横纵杆之间连接卡连接；立柱与横杆之间承插口连接。	延米	1557	168	261576	南区冷棚 品牌：中天科技 规格型号：定制
2	外遮阳系统	1. 内含设计图纸内整套系统； 2. 包含系统安装； 3. 内含遮阳网、拉幕齿轮齿条 A 型 1"、5/4 轴 L=3865H=2.75mm、A 型齿条座、驱动边 L-ZT13, 6000mm、单轮门式支撑滚轮、T 形螺栓：M6*80 达克罗（含螺母）、六角头螺栓：m6*45 含防脱螺母/m8*45 含防脱螺母	平米	5850	40	234000	南区冷棚 品牌：中天科技 规格型号：定制

		/m8*75 含防脱螺母、大小定位卡、2000mm 侵塑卡簧、 L-ZT2 铝制Ø32 十字链接等。 4. 遮阳网：75%圆丝，黑色。					
3	水雾降温、打药系统	1、智通款造雾主机：380v7.5kw（50L）；2、PE 952 高压管路系统，包含主管道、高压支管、180 双喷头、 高压过滤器、减震连接胶管、连接管件及挂钩等；3、 配套电路电箱等。	套	1	22000	22000	南区冷棚 品牌：嘉兴力 禾 规格型号：定制

4	净化水设备、施肥机及管路系统	<p>1、RO 反渗透过滤系统：6t, 包含碳罐、沙罐、精密过滤器、高压反渗透模组；2、50t 原水水罐、50t 纯水水罐、50t 肥水水罐，高度 2.7 米，直径 4.9 米，热镀锌钢板，PVC 内胆厚度 0.95MM，室内遮阳防藻网顶盖；3、3 寸离心过滤器流量 80 立、3 寸碟片自动反冲洗过滤器流量 45 立、4 寸碟片过滤器流量 100 立；4、恒压变频供水系统+泵房电源管理（1、11KW 台达变频器 1 台；2、压力设定控制 1 台；3、压力表 1 台）；5、LH-F16 精量施肥机：包括锥形母液储液桶+底座支架、电动搅拌机+搅拌杆、连接母液桶管件等；6、配肥泵（水泵采用变频控制，扬程 21m，流量 20m³/h，泵体材质为 304 不锈钢，工作电压 380V）、灌溉供液泵（水泵采用变频控制，扬程 41m，流量 50m³/h，泵体材质为 304 不锈钢，工作电压 380V）；7、管路连接、控制阀门、传感器、显示器以及安装调试等。</p>	套	1	155000	155000	<p>南区冷棚</p> <p>品牌：嘉兴力禾</p> <p>规格型号：定制</p>
5	运输板车	定制 800*3500mm(以现场为准)	台	10	700	7000	<p>南区冷棚</p> <p>品牌：中天科</p>

							技 规格型号:定制
6	草莓高架育苗系统	1、定制高架,高度为 1.04,埋地 0.2 米(立柱Ø25*2.0、纵杆横杆Ø20*2.0、承插接口、管卡等); 2、骨架材料均为热镀锌钢材,焊接; 3、24 穴 PS 穴盘 480*300、定制种植盆(母盆) 513*266*183mm; 4、包含水路系统。5、高架连接方式:立柱与底杆直接焊接;横纵杆之间连接卡连接;立柱与横杆之间承插口连接。	延米	2220	168	372960	北区冷棚 品牌:中天科技 规格型号:定制
7	外遮阳系统	1. 内含设计图纸内整套系统; 2. 包含系统安装; 3. 内含遮阳网、拉幕齿轮齿条 A 型 1"、5/4 轴 L=3965H=2.75mm、A 型齿条座、驱动边 L-ZT13, 6000mm、单轮门式支撑滚轮、T 形螺栓: M6*80 达克罗(含螺母)、六角头螺栓: m6*45 含防脱螺母/m8*45 含防脱螺母 /m8*75 含防脱螺母、大小定位卡、2000mm 侵塑卡簧、L-ZT2 铝制Ø32 十字链接、等;	平米	8100	40	324000	北区冷棚 品牌:中天科技 规格型号:定制

		4. 遮阳网：75%圆丝，黑色。					
8	水雾降温、打药系统	1、智通款造雾主机：380v7.5kw（50L）；2、PE 952 高压管路系统，包含主管道、高压支管、180 双喷头、高压过滤器、减震连接胶管、连接管件及挂钩等；3、配套电路电箱等。	套	1	22000	22000	北区冷棚 品牌：嘉兴力禾 规格型号：定制
9	运输板车	定制 800*3500mm(以现场为准)	台	10	700	7000	北区冷棚 品牌：中天科技 规格型号：定制



10	净化水设备、施肥机及管路系统	<p>1、RO 反渗透过滤系统：6t, 包含碳罐、沙罐、精密过滤器、高压反渗透模组；2、63t 原水水罐、63t 纯水水罐、63t 肥水水罐，高度 3.4 米，直径 4.9 米，热镀锌钢板，PVC 内胆厚度 0.95MM，室内遮阳防藻网顶盖；3、3 寸离心过滤器流量 80 立、3 寸碟片自动反冲洗过滤器流量 45 立、4 寸碟片过滤器流量 100 立；4、恒压变频供水系统+泵房电源管理（1、11KW 台达变频器 1 台；2、压力设定控制 1 台；3、压力表 1 台）；5、LH-F16 精量施肥机：包括锥形母液储液桶+底座支架、电动搅拌机+搅拌杆、连接母液桶管件等；6、配肥泵（水泵采用变频控制，扬程 21m，流量 20m³/h，泵体材质为 304 不锈钢，工作电压 380V）、灌溉供液泵（水泵采用变频控制，扬程 41m，流量 50m³/h，泵体材质为 304 不锈钢，工作电压 380V）；7、管路连接、控制阀门、传感器、显示器以及安装调试等。</p>	套	1	180000	180000	<p>高标准大棚</p> <p>品牌：嘉兴力禾</p> <p>规格型号：定制</p>
----	----------------	--	---	---	--------	--------	--

11	草莓高架种植系统	1、定制可升降高架，高度为0.7m，宽度300mm；2、骨架材料均为热镀锌钢材，支腿与承插伸缩件儿采用螺栓固定，其余部位均为焊接；3、配套种植盆513*266*183mm；、Ø16 流量1.38L 滴灌带、集水槽、50 排水波纹软管等。4、包含安装。	延米	1323	130	171990	高标准大棚 品牌：中天科技 规格型号：定制
12	轨道运输车	长2.3m, 宽0.5m, 高0.3m；铺设轨道为热镀锌角钢，轨道宽度为40cm；电机为500w 无刷低速增扭电机(1800转/分)；变速箱为差速18 齿速比1:25；输出转速为90 转/分；控制器系统：单片机；刹车系统：电子刹车；方向控制：遥控和手动；载重：1000 公斤；轨道轮：重工轮（材质球墨铸铁）；车速：无极调速；整车采用高温静电喷涂。	台	1	8000	8000	高标准大棚 品牌：凌峰 规格型号：定制
13	空中草莓种植系统	定制：包括升降系统、定制种植槽、专用种植盆、落水管、安装费等（不含骨架、电路、电机及水路系统）	延米	875	190	166250	连栋温室 品牌：中天科技 规格型号：定制

14	草莓种植用成品基质	专用草莓种植基质		升	4120	1.5	6180	连栋温室 品牌: 中天科技 规格型号: 定制
15	草莓种植用成品基质	专用草莓种植基质		升	60000	1.5	90000	日光温室区 品牌: 中天科技 规格型号: 定制
16	打药车	全自动打药车喷洒直径 8-12 米、喷头 10 个、电机功率 600w		辆	2	6000	12000	配套 品牌: 嘉兴力禾 规格型号: 定制
17	会议室座椅	桌子 120*40*75 (含两把椅子) 木制		套	40	500	20000	连栋温室扩建部分

							品牌：龙发 规格型号：定制
18	产业园基础设施提升	1、标识牌（防腐木立柱 10cm*10cm*3m、导向指示牌、基础及安装）；	项	1	15000	15000	园区 品牌：中天科技 规格型号：定制
二	暂列金额	暂列金额投标时不得作为竞争性费用，严格按照给定金额进行报价	项	1	100000	100000	
三	合计					2174956	

注：以上设备价格包含 13%增值税，包含安装费、运输费及调试费，满足满足甲方招标的技术要求。质保内容及期限按照供货合同约定执行。